

3rd on A/c Bkx

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

12

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Further measurement - Mch					
1) Const. of reference & working bench marks					
do do all comp					
QVTMBP (8) = 2.66 Km					
@ Rs 10340.65/Km					Rs 27506.00
2) Const. of reference					
do do all					
QVTMBP (8) = 2.66 Km					
@ Rs 10594.27/Km					Rs 28189.00
3) cleaning & grubbing road land					
do do all					
QVTMBP (8) = 0.2984 Hect					
@ Rs 51133.74/Hect					Rs 40805.00
4) Const. of Embankment 1000m head					
do do all					
QVTMBP (9) = 7.50 m ³					
@ Rs 174.94/m ³					Rs 131205.00
5) Const. of Embankment 100m head					
do do all					
QVTMBP (9) = 1750 m ³					
@ Rs 58.70/m ³					Rs 102725.00
6) Excavation for road					
7) do do all					
QVTMBP (9) = 74.34 m ³					
@ Rs 74.16/m ³					Rs 5513.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) const. of GSB grade					
do do comp					
QVTMB P(9) = 1698.41 m ²					
@ RS 2897.14/m ²					RS 4920532.00
8) const. of subgrade					
E/shoulder do all					
QVTMB P(9) = 4385.80 m ²					
@ RS 176.58/m ²					RS 774445.00
9) const. of WBM B-3					
do do comp					
QVTMB P(9) = 758.85 m ²					
@ RS 2607.29/m ²					RS 2665246.00
10) P/V & lining of typical					
mm BSY Road: do all					
QVTMB P(9) = 2 MW					
@ RS 11454.47/each					RS 22909.00
Total					8719067.00
Add 12% BSY				(+)	1046288.00
Add 1% L.C.				(+)	87191.00
					9852546.00
less 0.03% below				(-)	2958.00
					9849590.00
less previous payment				(-)	7888436.00
Net					1961154.00

19/11/2020
DE